
PINSA ROMANA

Pinsa Mortadella e Pistacchio

Pinsa di Parma

Pinsa Pomodoro

Pinsa Primavera

Pinsa Diavola

Pinsa bianca al Tartufo

14,95€

13,95€

9,95€

10,95€

12,95€

14,95€

7,95€

7,50€

8,50€

6,00€

7,00€

7,00€

PINSA MEZZA PINSA

PIATTO E CONTORNO

Polpette al Pomodoro

Arancini al Ragù

Arancini 4 Formaggi 

Patate al Rosmarino

23€/kilo

4,50€

4,50€

14,95€/kilo

Verdure al forno

Insalata di pasta

Scaloppine di pollo 

30€/kilo

30€/kilo

30€/kilo

L’ APERITIVO
4-6
pers.

Tagliere di Formaggi

Tagliere Misto

Tagliere di Salumi

36€

38€

39€

FESTA E EVENTO

Foccacia en duo van huisgemaakte pesto 14,00€

Foccacia Box (12 stucks) 49,00€

Antipasti Box (800g) 24,00€

Arancini Box

        8 Arancini Ragù Bolognese 39,00€

        8 Arancini 4 Formaggi 39,00€

        Mix van 8 Arancini 39,00€

Parma Bowl

Veggie Bowl

INSALATA

10,95€

11,95€ Tiramisù Belga

Tiramisù Classico

Tiramisù Classico Family (6 pers.)

Tiramisù Belga Family (6 pers.)

4,95€

4,95€

29€

29€

DOLCI

PASTA FRESCA

Spaghetti Polpette della Nonna

Rigatoni Quattro Formaggi

Rigatoni Ti PREGO!

Spaghetti al Ragù Bolognese

11,95€

12,50€

12,50€

8,50€

Tagliatelle Pecorino e Guanciale 9,95€

Raviole Ricotta e Spinaci

Raviole Pomodoro al Basilico

Raviole di Carne

Tagliatelle Agli Scampi

Tagliatelle Tartufata e Funghi

12,95€

12,95€

12,95€

12,75€

Rigatoni Italiaanse worst 11,95€

12,75€

Raviole Cacio e Pepe 12,95€

LASAGNE E CANNELLONI

Lasagna Bolognese della Nonna

Lasagna di Verdure

Cannelloni della Nonna 

Lasagna Salmone bassa temperatura

Lasagna di Melanzane

Lasagna alla Tartufata

8,95€

9,95€

9,95€

11,95€

12,95€

13,95€

46,00€

48,00€

32,00€

39,00€

-

49,00€

PORTIE - 1 p FAMILY - 4 p

FAMILY LASAGNA
Cannelloni Ricotta e Spinaci 9,50€ -

100%
BELGISCH VLEES

75%

groenten

verse

BESTEL

24U
OP VOORHAND


